
拝啓

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。　

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

  このたび、新たに下記項目の受託を開始することとなりました

のでご案内申し上げます。

　当社におきましては、皆様のご要望に幅広くお応えすべく研鑚

を重ねてまいりますので、今後とも引き続きお引き立てのほど、

よろしくお願いします。

敬具

●検査開始日 ：2025年　10月　20日（月）　受付分～

●新規受託項目 ：下記参照

＜備考＞

注）大腸癌に対しての検査となっております。IHC-MMR（キイトルーダ：ロシュ）かダコOmnis　MMR

（オプジーボ：アジレント）どちらかの検査か必ず分かるように記載してください。

範囲外に検体がありますと、コンタミネーションもしくは切片上のゴミの原因となります。

必ず、染色範囲外は削りとって頂きますよう、お願いいたします。

5～7日

2,700点

項目名称

検査材料

実施料

結果報告

所要日数

ｐMMR or dMMR

ダコOmnis MMR

組織ブロック or 未染スライド　10枚　厚さ4μm

ダコOmnis MMR 受託開始のご案内

記

Omnis には、染色範囲（下図のグレー領域）が設定されています。

使用するスライドガラスのサイズにもよりますが、左右の約 4 mm は非染色範囲となります。

2025年 10月 No 25-34

株式会社 兵庫県臨床検査研究所

姫路本社 TEL：079-267-1251 神戸西支所 TEL：078-929-0492 食品衛生管理MEL TEL：079-267-1253
岡山支所 TEL：086-952-5218 神戸東支所 TEL：078-806-1560 病理検査室HPL TEL：079-268-1101

HCL information

45 mm

1
7
.5

 m
m

30 mm


